

Cuprins Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 1

Obiectul: Lucrări de reparație acoperiș la instituții din subordinea Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului				
Devizul: Lotul 1 Lucrări de reparație a acoperișului la Centrul pentru Copilarie, Adolescenta si Familie 5, or. Chisinau str. Grenoble, 163/5				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	1. Demontari		
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, glafuri, sorturi, etc.	m	125,0000
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	95,0000
1.1.3	RpCI42E	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din panouri portante usoare cu termoizolatie inclusiv scheletul	m2	105,0000
	1.	TOTAL 1. Demontari		
	2.	2. Lucrari de constructie		
1.1.4	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	120,0000
1.1.5	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3	4,0000
1.1.6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	4,0000
1.1.7	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa (Lac alchidic tip "Pinottex sau analog)	m2	120,0000
1.1.8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametru jgheab d.125mm	m	125,0000
1.1.9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametrul tevii 100 mm	m	95,0000
1.1.10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	550,0000
	2.	TOTAL 2. Lucrari de constructie		
	3.	3. Lucrari diverse		
1.1.11	TrB22D3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t	6,0000
1.1.12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,0000
1.1.13	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	6,0000
1.1.14	TsI50C5	Transportarea materialului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	6,0000
	3.	TOTAL 3. Lucrari diverse		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Lucrări de reparație acoperiș la instituții din subordinea Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului						
Devizul: Lotul 1 Lucrări de reparație a acoperișului la Centrul pentru Copilarie, Adolescența și Familie 5, or. Chisinau str. Grenoble, 163/5						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salarii
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Demontări				
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, glafuri, sorturi, etc.	m			7,67
						7,42
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	53,00	4,77
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			7,67
						7,42
1.1.2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	53,00	4,77
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,65
1.1.2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
1.1.3	RpCI42E	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din panouri portante usoare cu termoizolație inclusiv scheletul	m2			41,00
						39,75
1.1.3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	53,00	31,80
1.1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,00	7,95
1.1.3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	1.	TOTAL 1. Demontări				5 992,40
	2.	2. Lucrări de construcție				
1.1.4	CE31C	Streșina infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m	m2			692,18
						215,18
1.1.4.1	2010102903497	Scinduri geluite și falțuite	m3	0,0400	5 800,00	232,00
1.1.4.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	4 900,00	196,00
1.1.4.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	8,00	40,00
1.1.4.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,4000	21,00	8,40
1.1.4.5	2852107335349	Lucru la masă	h-om	0,0600	53,00	3,18
1.1.4.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	53,00	196,10
1.1.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,00	15,90
1.1.4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.5	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3			49,48
						13,25
1.1.5.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	18,00	35,28
1.1.5.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	53,00	13,25
1.1.5.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
1.1.5.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
1.1.6	CN50A	Tratament ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			283,88
						45,05
1.1.6.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
1.1.6.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioară	kg	1,7000	25,00	42,50
1.1.6.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
1.1.6.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
1.1.6.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	53,00	45,05
1.1.6.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
1.1.6.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
1.1.6.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
1.1.7	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe bază de rasini alchidice modificate aplicate pe timplărie din lemn de esență moale, executate cu un strat de grund pe bază de polimer acrilic și 2 straturi de vopsea pe bază de rasini alchidice modificate, diluabilă în apă (Lac alchidic tip "Pinottex sau analog)	m2			85,57
						58,30
1.1.7.1	2430226100800	Grund pe bază de polimer acrilic	kg	0,1500	42,00	6,30
1.1.7.2	2430226109000	(Lac alchidic tip "Pinottex sau analog)	kg	0,3000	45,00	13,50
1.1.7.3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95

1.1.7.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
1.1.7.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,00	0,50
1.1.7.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	8,00	0,02
1.1.7.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	53,00	58,30
1.1.8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametru jgheab d.125mm	m			186,30
						15,90
1.1.8.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125mm	m	1,0500	69,00	72,45
1.1.8.2	2875276311231	Cirlige din oțel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	39,20
1.1.8.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,00
1.1.8.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	29,00	2,90
1.1.8.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,00
1.1.8.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	120,00	24,00
1.1.8.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,65	6,50
1.1.8.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	4,95
1.1.8.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	53,00	15,90
1.1.8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.1.9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametrul tevii 100 mm	m			180,42
						18,55
1.1.9.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	1,0500	68,00	71,40
1.1.9.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	68,00	34,00
1.1.9.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	34,00	8,50
1.1.9.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,50
1.1.9.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	75,00	18,75
1.1.9.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	68,00	17,00
1.1.9.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	29,00	7,25
1.1.9.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	3,17
1.1.9.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	53,00	18,55
1.1.9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
1.1.10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			57,32
						39,75
1.1.10.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 950,00	1,49
1.1.10.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	4 900,00	0,49
1.1.10.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 950,00	1,49
1.1.10.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	5 500,00	0,55
1.1.10.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	21,00	0,06
1.1.10.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	53,00	39,75
1.1.10.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	3,00	13,50
	2.	TOTAL 2. Lucrari de constructie				166 618,97
	3.	3. Lucrari diverse				
1.1.11	TrB22D3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t			20,77
						18,02
1.1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3400	53,00	18,02
1.1.11.2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	25,00	2,75
1.1.12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			159,53
						159,53
1.1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	53,00	159,53
1.1.13	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			58,83
						58,83
1.1.13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	53,00	58,83
1.1.14	Tsl50C5	Transportarea materialului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
1.1.14.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
	3.	TOTAL 3. Lucrari diverse				1 997,28

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-06-05

Valoarea de deviz 246 254,62 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație acoperiș la instituții din subordinea Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului						
Devizul: Lotul 1 Lucrări de reparație a acoperișului la Centrul pentru Copilarie, Adolescenta si Familie 5, or. Chisinau str. Grenoble, 163/5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Demontari				
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, glafuri, sorturi, etc.	m	125,0000	7,67	958,75
					7,42	927,50
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	95,0000	7,67	728,65
					7,42	704,90
1.1.3	RpCI42E	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din panouri portante usoare cu termoizolatie inclusiv scheletul	m2	105,0000	41,00	4 305,00
					39,75	4 173,75
	1.	TOTAL 1. Demontari				5 992,40
		Inclusiv salariul				5 806,15
	2.	2. Lucrari de constructie				
1.1.4	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	120,0000	692,18	83 061,60
					215,18	25 821,60
1.1.5	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3	4,0000	49,48	197,92
					13,25	53,00
1.1.6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3	4,0000	283,88	1 135,52
					45,05	180,20
1.1.7	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa (Lac alchidic tip "Pinottex sau analog)	m2	120,0000	85,57	10 268,88
					58,30	6 996,00
1.1.8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametru jgheab d.125mm	m	125,0000	186,30	23 287,69
					15,90	1 987,50
1.1.9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametrul tevii 100 mm	m	95,0000	180,42	17 139,71
					18,55	1 762,25
1.1.10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	550,0000	57,32	31 527,65
					39,75	21 862,50
	2.	TOTAL 2. Lucrari de constructie				166 618,97
		Inclusiv salariul				58 663,05
	3.	3. Lucrari diverse				
1.1.11	TrB22D3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t	t	6,0000	20,77	124,62
					18,02	108,12
1.1.12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,0000	159,53	957,18
					159,53	957,18
1.1.13	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	6,0000	58,83	352,98
					58,83	352,98
1.1.14	TsI50C5	Transportarea materialului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	6,0000	93,75	562,50
					0,00	0,00
	3.	TOTAL 3. Lucrari diverse				1 997,28
		Inclusiv salariul				1 418,28
Total manopera (ore)						1 243,1600
Total greutate materiale (tone)						0,0000

Total		174 608,65
Asigurari sociale	24,0000%	15 813,00
Total		190 421,64
Cheltuieli de transport	3,0000%	3 010,52
Total		193 432,17
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		193 432,17
Cheltuieli de regie	3,0000%	5 802,97
Total		199 235,13
Beneficiu de deviz	3,0000%	5 977,05
Total Deviz fara TVA		205 212,19
Total General fara TVA		205 212,19
TVA (20%)		41 042,44
TOTAL GENERAL		246 254,62
Inclusiv salariul		65 887,48

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-06-05

Valoarea de deviz 246 254,62 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație acoperiș la instituții din subordinea Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului						
Deviz: Lotul 1 Lucrări de reparație a acoperișului la Centrul pentru Copilarie, Adolescența și Familie 5, or. Chisinau str. Grenoble, 163/5						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrari și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,2000	53,00	381,60
2	7124010010700	Dulgher	h-om	919,5000	53,00	48 733,50
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	132,0000	53,00	6 996,00
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	90,5500	53,00	4 799,15
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,7600	53,00	1 418,28
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,7500	53,00	3 325,75
7	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4000	53,00	233,20
Total manopera					65 887,48	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,0000	10,00	60,00
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0550	4 900,00	269,50
3	2010102903497	Scinduri geluite și faltuite	m3	4,8000	5 800,00	27 840,00
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1650	4 950,00	816,75
5	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,8000	4 900,00	23 520,00
6	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati și balotati pt schela	m3	0,1650	4 950,00	816,75
7	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0550	5 500,00	302,50
8	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	600,0000	8,00	4 800,00
9	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,8000	25,00	170,00
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	300,96
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	618,94
12	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	20,00	80,00
13	2413217300010	Cleme	buc	47,5000	3,00	142,50
14	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0480	45,00	2,16
15	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	26,8000	25,00	670,00
16	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	18,0000	42,00	756,00
17	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	20,4000	35,00	714,00
18	2430226109000	(Lac alchidic tip "Pinottex sau analog)	kg	36,0000	45,00	1 620,00
19	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,8400	18,00	141,12
20	2666122800555	Element de inchidere	buc	25,0000	25,00	625,00
21	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	60,0000	2,00	120,00
22	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	99,7500	68,00	6 783,00
23	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass 125mm	m	131,2500	69,00	9 056,25
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	49,6500	21,00	1 042,65
25	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,7500	75,00	1 781,25
26	2874115837745	Suruburi	buc	1 250,0000	0,65	812,50
27	2875274000050	Elemente de legatura	buc	36,2500	29,00	1 051,25
28	2875274000501	Cot de jgheab	buc	25,0000	120,00	3 000,00
29	2875274000502	Cot burlan	buc	47,5000	68,00	3 230,00
30	2875274000503	Cot de capat	buc	23,7500	68,00	1 615,00
31	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,7500	34,00	807,50
32	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	25,0000	75,00	1 875,00
33	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	175,0000	28,00	4 900,00
34	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3600	8,00	2,88

35	4100126202818	Apă	m3	0,9200	8,00	7,36
Total materiale					100 350,82	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0240	450,00	10,80
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 475,0000	3,00	7 425,00
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,4500	25,00	186,25
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,5250	20,00	150,50
5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2400	20,00	4,80
6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6600	25,00	16,50
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	250,00	14,00
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2500	250,00	562,50
Total utilaje					8 370,35	
Total					174 608,65	
Asigurari sociale			24,0000%		15 813,00	
Total					190 421,64	
Cheltuieli de transport			3,0000%		3 010,52	
Total					193 432,17	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					193 432,17	
Cheltuieli de regie			3,0000%		5 802,97	
Total					199 235,13	
Beneficiu de deviz			3,0000%		5 977,05	
TOTAL Deviz fara TVA					205 212,19	
Total					205 212,19	
TVA			20%		41 042,44	
TOTAL Deviz					246 254,62	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)